Oktober 1978, zum hundertjährigen
Bestehen der Ostschweizerischen Geographischen Gesellschaft St. Gallen, 1878-1978:
Katalog zum Ausstellungs-Teil: Alte Karten / [Katalog: Prof. Arthur Dürst]. St. Gallen:
Historisches Museum, 1978. 32 S. Karten. 1559

[Hundertfünfundsiebzig Jahre Kanton St. Gallen.] 175 Jahre Kanton St. Gallen. In: St. Galler
Tagbl., Jg. 140, 1978, Nr. 40, 17. Febr., Beil. 19 S. Abb., Portr. 1560

* Sankt Gallen (Kanton). Kommission für Fremdenverkehr: Der Fremdenverkehr im Kanton
St. Gallen: Lage und Ausblick / [hrsg. durch die] Kantonale Kommission für Fremdenverkehr.